МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального

района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Ачхой-Мартан»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №5 с. Ачхой-Мартан»)

ПРИКАЗ

12 октября 2022 г. № 66-п

О выплате 10%-ой ставки заработной платы за наставничество

     B соответствии с приказом №240-од от 11.10.2022г. МУ «Отдел

образования Ачхой-Мартановского муниципального района», «О

наставничестве»,

ПРИКАЗВАЮ:

1. Организовать выплату в размере 10-% ставки заработной платы за

наставничество с 01 октября 2022 г.

2. Главному бухгалтеру Канаевой А.А. произвести своевременное

начисление.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                 М.Х. Амриева

С приказом ознакомлена:                                   А.А. Канаева

		2022-11-25T10:49:53+0300
	МБОУ "СОШ №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН"